別記様式第13号（第17条関係）
取下げ申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大阪市大正区長　様
　令和　　年　　月　　日付け文書により私（私を代表者とする法人・団体）が提出しました（大正区ＰＲ事業者登録（変更）申請／大阪市大正区オリジナルデザイン利用許諾（変更）申請／大阪市大正区オリジナルデザイン利用許諾申請（大正区ＰＲ事業者登録不要分）につきましては、下記のとおりこれを取り下げます。
記
○大正区ＰＲ事業者番号
	事

○申請者
	住　所
	〒

	（フリガナ）

	法人・団体名
（個人で屋号がある場合は記入）

	（フリガナ）

	代表者　役職・氏名
（個人の場合：申請者名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

○担当者連絡先
※取下げに係る連絡先となりますので責任ある回答のできる方をご記入ください。
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	所属部署名

	職・氏名

	住　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

	○取下げ理由
【申請物名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	※事務局使用欄
	記入者

	申請書受理日
	令和　　年　　月　　日
	持参　　郵送　　その他（　　　）
	□入力済